
 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  9.12.2020 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 28552 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   -    
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 140/2020 
 

Θέμα: Ανάθεση σύνταξης μελετών σε ειδικό σύμβουλο του Δήμαρχου 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, ο οποίος ψηφίσθηκε με την 284/2011 

Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (Φ.Ε.Κ Β΄ 1963), τροποποιήθηκε αρχικά με την 96/2012 Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου (Φ.Ε.Κ. Β΄ 3255) και στη συνέχεια με την 44/2019 Απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου (Β΄ 583). 

3) Την παρ. 7 του άρθρου 163 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 
3584/2007, Α΄ 143) η οποία αντικαταστάθηκε από το άρθρο 39 «Ειδικοί Σύμβουλοι Επιστημονικοί 
Συνεργάτες Ειδικοί Συνεργάτες των ΟΤΑ Τροποποίηση της παρ. 7 του άρθρου 163 του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» του ν. 4735/2020 (Α΄197). 

4) Την Α.Δ 26/2020 «Πλήρωση μίας (1) θέσης Ειδικού Συμβούλου, σε επικουρία του Δημάρχου Ήλιδας, 
με αντικείμενο την υποστήριξη υλοποίησης τεχνικών έργων», με την οποία προσλαμβάνεται ο κ.  
Σάκκος Παναγιώτης του Ανδρέα, ως Ειδικός Σύμβουλος με αντικείμενο την υποστήριξη υλοποίησης 
τεχνικών έργων, που σχετίζονται με τη διερεύνηση και την ένταξη έργων σε εθνικά και ευρωπαϊκά 
προγράμματα χρηματοδότησης, την υποβολή προτάσεων, την υλοποίηση δημοσιών συμβάσεων και  
την παρακολούθηση της πορείας εξέλιξης αυτών, για την πραγμάτωση των αναπτυξιακών σκοπών 
του Δήμου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Ανατίθεται στον Ειδικό Σύμβουλο του Δήμαρχου Ήλιδας Σάκκο Παναγιώτη, η  σύνταξη μελετών 

και τευχών διαγωνισμών για έργα, υπηρεσίες και προμήθειες του δήμου. 
 

 
Ο  Δήμαρχος 

 
 

 
 Γιάννης Λυμπέρης 

 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γενική Γραμματέας Δήμου 
2. Οριζόμενος υπάλληλος 

ΑΔΑ: Ω8ΠΕΩΡΘ-5ΦΜ


		2020-12-11T13:49:08+0200
	Athens




